al Gefentelvfunicipal, emils opinión en el cual concluye, que ss da conformidad y opina se apruebe el plan de Trabajo denomina¿o 'iomá de
Inventaio Fisic! d€ Actvos Fijos y Eienos No Deprociables de la Mun¡cipalidai óisfital dá Ceno Colorado - 202!', propuesta por ta Sub
Gerente de Control Patrimonial, mn un monlo de Si. 51,980.00 (Cincuenta y un mil novecientos ochenta mn 00/100 Soles)i

Que, med¡ante lnform€ N'988-2025-MDCC/GPPR de fecha 20 de novi€mbre de 2025, el Gerente de Ptanficación, presupuesto y
Racionalizac¡ón, C.P,C, Ronald Néstor Jihuallanca Aquenta, evaluando lo deteminado en el citado plan de trabajo, asigna disóib¡tidad